ДОГОВОР № ____
об участии в конференции

г. Ростов-на-Дону
«____» __________ 2018 г.
_______________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с одной
Полные ФИО

стороны, и ООО «ДГТУ-Принт», в лице Генерального директора Рудаметкиной Елены Сергеевны, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
«ИСПОЛНИТЕЛЬ» обеспечивает «ЗАКАЗЧИКУ» организацию и проведение Международной научной конференции «Параллельные вычислительные технологии (ПаВТ) 2018» (ПаВТ’2018).
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.
«ИСПОЛНИТЕЛЬ» обязуется:

Провести конференцию в сроки с 02.04.2018 по 06.04.2018.
После проведения конференции выдать акт о выполненной работе, раздаточный материал.

2.2.
«ЗАКАЗЧИК» обязуется:

Оплатить оказываемые услуги в соответствии с пунктом 3 настоящего договора.
3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
Участие в конференции «ЗАКАЗЧИК» оплачивает на условиях 100% предоплаты. Стоимость услуг по данному договору составляет 3000 (Три тысячи) рублей. НДС не предусмотрен, согласно ст. 346.11 НК РФ (Упрощенная система налогообложения).

4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ
В случае расторжения «ЗАКАЗЧИКОМ» Договора до начала конференции «ИСПОЛНИТЕЛЬ» удерживает 25%  внесенной платы по Договору (фактически понесенные расходы).

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
Договор вступает в силу с момента подписания и действует по «31» июня 2018 г. и считается выполненным, если в течение 10 дней по окончании срока действия Договора стороны не предъявили друг другу в установленном порядке претензий.

6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
	ЗАКАЗЧИК

Адрес регистрации:

Паспортные данные:

ИНН

СНИЛС

__________________ И.О. Фамилия
«___»__________2018 г.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
ООО «ДГТУ-Принт»

Адрес: 344000, г. Ростов-на-Дону,

пл. Гагарина, 1

ИНН 6165174095 КПП 616501001

ОГРН 1126165002040

БИК 046015602

р/с 40702810952090010161

в Ростовском ОСБ № 5221/0364
в Юго-Западном банке Сбербанка РФ

г. Ростова-на-Дону

к/с 30101810600000000602

Генеральный директор

ООО «ДГТУ-Принт»
___________________ Е.С. Рудаметкина

АКТ сдачи-приемки

оказанных услуг по договору № __ от «___»__________2018 г.
г. Ростов-на-Дону
«____» __________ 2018 г.
Мы, нижеподписавшиеся, представитель «ИСПОЛНИТЕЛЯ» Генеральный директор ООО «ДГТУ-Принт» Рудаметкина Елена Сергеевна, и «ЗАКАЗЧИК» ________________________________,
Полные ФИО

составили настоящий акт о том, что услуга оказана в полном объеме в соответствии с договором.
По настоящему акту стоимость работ составила 3000 (Три тысячи) рублей. НДС не предусмотрен, согласно ст. 346.11 НК РФ (Упрощенная система налогообложения).

	ЗАКАЗЧИК

Адрес регистрации:

Паспортные данные:

ИНН
СНИЛС

__________________ И.О. Фамилия
«___»__________2018 г.

	 ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «ДГТУ-Принт»

Адрес: 344000, г. Ростов-на-Дону,

пл. Гагарина, 1

ИНН 6165174095 КПП 616501001

ОГРН 1126165002040

БИК 046015602

р/с 40702810952090010161

в Ростовском ОСБ № 5221/0364
в Юго-Западном банке Сбербанка РФ

г. Ростова-на-Дону

к/с 30101810600000000602

Генеральный директор

ООО «ДГТУ-Принт»
___________________ Е.С. Рудаметкина